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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Газовиков, 25/1

Тюменская область, Газовиков, 25/1

25 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
7 из 10
Этаж

Вашему вниманию предлагается 1-комнатная квартира. Рядом с которой есть парки, супермаркеты, рестораны и другие объекты. В
квартире из необходимой мебели и техники и имеется всё для комфортного проживания (диван, шкаф, стиральная машина,телевизор). Рады
ответить на Ваши вопросы и организовать просмотр квартиры в удобное время. Доп. описание: санузел совмещенный, плита электрическая,
пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический ремонт, также имеются: телефон,
интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, телевидение, , , , , , , Номер в базе:
11138859. Район: 2-й Заречный мкр
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Продавец: Семён Александрович

Телефон: 8(909)735-92-86
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 6.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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